2025/8/816:46 内蒙古公示公告发布工具

罕台围墙、中水二级站、食品园区泵站、南郊二期氧C改造工程
中标结果公示

招标项目编号 (ZLZB-2025-136)

一、中标人信息

【1】包件1:

中标人：征途建设有限公司，中标价格：30.8975万元

二、其他

1: 罕台围墙、中水二级站、食品园区泵站、南郊二期氧C改造工程评标工作于2025年8月8日已结束，现将评标

结果公示如下：中标人：征途建设有限公司中标价：大写：叁拾万零捌仟玖佰柒拾伍元整；小写：¥308975.00

元。工期：合同签订后15日历天质量承诺：符合国家质量验收标准的合格工程项目负责人：肖天增项目负责人资

格：市政公用工程二级建造师以上结果公示相关单位如有疑义必须在公示期间内以书面形式向采购人提出。公示

期：本公告发布之日起一个工作日；

2: 公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/), 内蒙古招投标公共服务平台

(https://www.nmgztb.com.cn/) ;

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业有限责任公司。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市东胜区洁通排水产业有限责任公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：王哲

电话：13948578661

邮件：969528083@qq.com

招标代理机构：内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702

联系人：陈霞

电话：15049590325

邮件：nmgzlzb@126.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/);
https://tools.nmgztb.com.cn/person1/2

2025/8/816:46 内蒙古公示公告发布工具

招标人或其代理机构： : (盖章)

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

https://tools.nmgztb.com.cn/person2/2

	招标项目编号 (ZLZB-2025-136)
	一、中标人信息
	二、其他
	三、监督部门
	四、联系人